
UCHWAŁA NR XLIX/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/347/2022 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 w sprawie budżetu na rok 

2023 Zmienionej uchwałą  nr XLIV/354/2023, 
XLV/367/2023,XLVI/371/2023, 

XLVII/376/2023, XLVIII/383/2023 oraz Zarządzeniem nr 21/2023, 
31/2023,37/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05/ 
oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy 
z 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych /j.t Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm./ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej wysokości 32.171.875,00 z tego: 

1) dochody bieżące: 24.573.560,06 zł 

2) dochody majątkowe: 7.598.314,94 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.       

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 2.692.777,26 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 149.579,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2023  łącznej wysokości 34.714.637,00 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  24.717.985,06 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.311.351,38 zł. 

b)   na obsługę długu 250.000,00 zł         

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.996.651,94zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.692.777,26, zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 363.335,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 333.843,56 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się treść § 6 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 6.Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 148.000,00 zł 

2) podmiotowe dla instytucji kultury 340.000,00 zł 

3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 117.095,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały" 

§ 5. Zmienia się treść § 10, który otrzymuje  brzmienie:" Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 137.786,30 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 127.430,30 oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.356,00 zł" 

§ 6. Załączniki Nr 1, 2, 5 i 8 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 , 3 i 4  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIX/391/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 lipca

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XLIII/3472022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 482,26 70 000,00 498 482,26

01095 Pozostała działalność 410 932,26 70 000,00 480 932,26

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 70 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność 3 369 592,94 147 000,00 3 516 592,94

60016 Drogi publiczne gminne 3 369 592,94 147 000,00 3 516 592,94

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 147 000,00 147 000,00

758 Różne rozliczenia 9 447 963,00 47 774,00 9 495 737,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 322,00 47 774,00 266 096,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 20 000,00 105 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

133 322,00 27 774,00 161 096,00

801 Oświata i wychowanie 579 295,00 50 000,00 629 295,00

80104 Przedszkola 436 735,00 50 000,00 486 735,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 084,00 50 000,00 130 084,00

Razem: 31 857 101,00 314 774,00 32 171 875,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 lipca

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XLIII/347/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 987 941,94 343 000,00 5 330 941,94

60016 Drogi publiczne gminne 4 981 846,94 343 000,00 5 324 846,94

4270 Zakup usług remontowych 125 661,00 -60 000,00 65 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 000,00 403 000,00 3 070 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 40 000,00 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 80 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 40 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 3 709 486,56 30 000,00 3 739 486,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 281 056,00 30 000,00 3 311 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 194,00 -20 000,00 151 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 940,00 50 000,00 253 940,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 895 437,00 -246 000,00 3 649 437,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 818 437,00 -246 000,00 3 572 437,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 000,00 -246 000,00 550 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 50 000,00 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 50 000,00 250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 527 073,00 27 774,00 8 554 847,00

80104 Przedszkola 2 445 651,00 0,00 2 445 651,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

61 000,00 50 000,00 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 -50 000,00 190 000,00

80195 Pozostała działalność 133 322,00 27 774,00 161 096,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 000,00 4 000,00 37 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

77 173,00 20 000,00 97 173,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 149,00 3 774,00 26 923,00

926 Kultura fizyczna 785 585,00 70 000,00 855 585,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 784 085,00 70 000,00 854 085,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 70 000,00 205 000,00

Razem: 34 399 863,00 314 774,00 34 714 637,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 lipca
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XLIII/347/2022
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 403 000,004 611 201,94 5 014 201,94

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 6 095,006 095,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 095,00 0,00 6 095,00

REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 MIĘDZYCHÓD -
SZAMOTUŁY 6 095,00 0,00 6 095,00

60016 Drogi publiczne gminne 403 000,00 5 008 106,944 605 106,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 000,00 403 000,00 3 070 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 40 000,00 0,00 40 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY UL ROLNEJ 5 000,00 0,00 5 000,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 0,00 157 000,00 157 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ CZĘŚCI UL. ŻNIWNEJ 1 401 200,00 364 000,00 1 765 200,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ CZĘŚCI UL.KOŚCIELNEJ 652 800,00 100 000,00 752 800,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL POWSTAŃCÓW W OSTROROGU, 
SCIEŻKA PIESZO ROWEROWA 330 000,00 0,00 330 000,00

PRZEBUDOWA UL JAWOROWEJ 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA UL. POLNEJ 100 000,00 - 100 000,00 0,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI W DOBROJEWIE 118 000,00 - 118 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 938 106,94 0,00 1 938 106,94

MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH W OSTROROGU UL 
OGRODOWA, BININIE, BOBULCZNIE, RUDKACH I WIELONKU 1 938 106,94 0,00 1 938 106,94

750 Administracja publiczna 0,0078 131,00 78 131,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 78 131,0078 131,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 352,00 0,00 33 352,00

MODERNIZACJA WEJSCIA DO BUDYNKU URZĘDU 33 352,00 0,00 33 352,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 779,00 0,00 44 779,00

MODERNIZACJA WEJSCIA DO BUDYNKU URZĘDU 44 779,00 0,00 44 779,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 246 000,003 643 189,00 3 397 189,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 246 000,00 3 397 189,003 643 189,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 000,00 - 246 000,00 550 000,00
BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
750 000,00 - 246 000,00 504 000,00

MONTAŻ PANELI FOTOWOLTAICZNYCH NA STRAŻNICY OSP W 
DOBROJEWIE 46 000,00 0,00 46 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 847 189,00 0,00 2 847 189,00

BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
2 847 189,00 0,00 2 847 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00950 000,00 950 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 900 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 900 000,00 0,00 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00352 130,00 352 130,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 352 130,00352 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 413,00 0,00 211 413,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 52 313,00 0,00 52 313,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 159 100,00 0,00 159 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 717,00 0,00 140 717,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 89 817,00 0,00 89 817,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 50 900,00 0,00 50 900,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00135 000,00 205 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 205 000,00135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 70 000,00 205 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

MODERNIZACJA AMFITEATRU NAD JEZIOREM MORMIN 100 000,00 70 000,00 170 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 35 000,00 0,00 35 000,00

9 769 651,94 9 996 651,94227 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 26 lipca

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00

Razem: 148 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 6 095,00

60002 Infrastruktura kolejowa 6 095,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 095,00

801 Oświata i wychowanie 111 000,00

80104 Przedszkola 111 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

111 000,00

Razem: 117 095,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000,00

92116 Biblioteki 340 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

340 000,00

Razem: 340 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIX/391/2023 

Rady Miejskiej 

W Ostrorogu 

z dnia 26 lipca 2023 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

       
 

 
  

 DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 750   Administracja 41,56 0 41,56 

  75095  Pozostała działalność 41,56 0 41,56 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

41,56 0 41,56 

 758   Różne rozliczenia 133.322,00 27.774,00 161.096,00 

 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 133.322,00 27.774,00 161.096,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

133.322,00 27.774,00 161.096,00 

 852     Pomoc społeczna 150.916,00 0 150.916,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 133.016,00 0 133.016,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

133.016,00 0 133.016,00 

   85295   Pozostała działalność 17.900,00 0 17.900,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/ zapewnienie 
posiłku/ 

17.900,0 0 17.900,00 

 
853     

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.590,00 0 4.590,00 

   85395   Pozostała działalność    4.590,00 0        4.590,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy / świadczenie 300+/ 

4.590,00 0 4.590,00 

 
855   Rodzina 17.200,00 0 17.200,00 

 
 85595  Pozostała działalność 17.200,00 0 17.200,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/świadczenia 
rodzinne/ 

17.200,00 0 17.200,00 

           

 
Razem: 306.069,56 27.774,00 333.843,56 

          

 

 

 

 

 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI         

 

Dział Rozdz.  Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 
750   Administracja 41,56 0 41,56 

 
 75095  Pozostała działalność 41,56 0 41,56 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 41,56 0 41,56 

 
801   Oświata i wychowanie 133.322,00 27.774,00 161.096,00 

 

 

80195  Pozostała działalność 133.322,00 27.774,00 161.096,00 

 
 4740 

Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

33.000,00 4.000,00 37.000,00 

 
 4750 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

77.173,00 20.000,00 97.173,00 

 
 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23.149,00 3.774,00 26.923,00 

 
852     Pomoc społeczna0 150.916,00 0 150.916,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 133.016,00 0 133.016,00 

   3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

132.200,00 0 132.200,00 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

681,84 0 681,84 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

134,16 0 134,16 

   85295   Pozostała działalność 17.900.00 0 17.900,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

300,00 0 300,00 

 
  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17.600,00 0 17.600,00 

 
853     

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.590,00 0 4.590,00 

   85395   Pozostała działalność 4.590,00 0 4.590,00 

   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4.590,00 0 4.590,00 

 
855   Rodzina 17.200,00 0 17.200,00 

 
 

85595  Pozostała działalność 17.200,00 0 17.200,00 

 
 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

17.200,00       0  17.200,00 

       

 Razem: 306.069,56 27.774,00 333.843,56 
        

        

        

        

        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr XLIX/391/2023 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia  26 lipca 2023 r. 

 

Zwiększono plan wydatków i dochodów  zgodnie z pismem: 

1) Umową pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w formie dotacji celowej na współfinansowanie  projektu 
"Modernizacja amfiteatru nad jeziorem Mormin" w ramach XIII edycji konkursu 
"Piękniej wielkopolska wieś" w kwocie 70.000,00 zł 

2) Umową pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb 
Karolewo w kwocie 147.000,00 zł. 

Dokonano zmian  w załączniku inwestycyjnym. 

Uzupełniono załącznik w zakresie pomocy dla obywateli Ukrainy. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72BAFDC-3197-4F27-9D2B-514AA88A51B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 4.2
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



